

Kcynia, 29.09.2021 r.

Nr postępowania: 01/09/IZ/K/2021

**Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane dla zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście Kcynia - etap I”.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW**

Zamawiający uprzejmie przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania dn. 01.10.2021 r.

**Pytanie nr 1**

W przedmiarze robót brak konstrukcji stalowych, prosimy o wyjaśnienie czy należy w wycenie robót reaktora uwzględnić konstrukcje stalowe wykazane w PW (podesty i schody ze stali AISI 304, kraty pomostowe z tworzywa sztucznego TWS).

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Do skalkulowania oferty należy przyjąć zakres prac wg projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej.

**Pytanie nr 2**

W przedmiarze robót brak powłok ochronnych reaktora 5.1, prosimy o wyjaśnienie czy należy w wycenie robót reaktora uwzględnić powłoki ochronne betonu na bazie cem. i żywic jak pokazano w PW (rys. 01).

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Do skalkulowania oferty należy przyjąć zakres prac wg projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej.